Commune: BEAULIEU LES LOCHES

Nombre d'assistant(e)s maternel(le)s sur la commune: 17

Adresse

Capaciteé d'accueil sur la commune: 53

Capacité |

Téléphone

Date

de fin

Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame

BESNARD
BIDAULT
BODARD
BONNIN
CROIX
CROSNIER
GENRE
GUIDARD
LECADRE
MICHAU
MOYON
PELLETIER
PLAT
QUEMENER
RIVAL
ROULET
VOISIN

Evelyne
JOSETTE
ELISABETH
MARIE-CLAUDE
DANILA
Stéphanie
MONIQUE
MARYLINE
JOSETTE
JEANNINE
Delphine
MARIE-CHRISTINE
ANNE-MARIE
Muriel

Catherine

Joélle
CLAUDINE

16 RUE DU 8 MAI

3 LD LA RAUDERIE

30 IMP DU 11 NOVEMBRE

55 RUE DE GUIGNE

10 RUE BASSE

3 IMP DES CAVES DE LA MADELEINE
88 RUE BASSE

1 PTR DES CREMES

28 IMP DU 11 NOVEMBRE

7 RUE DU 11 NOVEMBRE

13 RUE DU CLOS DE L ARCHET
17 RUE DU 8 MAI

24 RUE DES MORINS

1 RUE DE LA VIORNE

9 RUE DES BERTRANDS

20 RUE BASSE

14 RUE DES CREMES

Conseil général d'Indre et Loire / Direction Petite Enfance et Santé / Liste diffusion

23/331

d'accueil

N
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0247594927
0247594295
0247915769
0247915488
0247593542
02.47.59.40.55
0247592809
0683203735
0247591665
0247592778
02.47.91.59.29
0247940436
0247919252
0247593080
0247594450
0247916874
0247594281

d'agrément

27/06/12
30/09/12
21/06/15
16/06/14
21/08/12
15/01/17
30/08/13
19/12/15
30/04/13
26/08/13
19/06/16
16/01/17
24/06/13
08/10/14
02/07/14
14/05/16
30/09/12

1 mars 2012



